
Moisés Batista Pedone de Souza - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE MULITERNO
Protocolo: 2023000858401

Pregão Presencial 021/2023 : Prestação de serviços de Profissional de Educação Física em cumprimento ao Programa SIGTAP –
Abertura: 02/06/2023 às 9h no Centro Administrativo Municipal, Setor de Licitações, Rua Vinte de Março, 156. Informações: 54
3386 1111 ou compras@muliterno-rs.com.br , Edital: www.muliterno.rs.gov.br. Muliterno, 18/05/2023. Adair Barilli, Prefeito.

MUNICÍPIO DE PARAÍ
Protocolo: 2023000858405

AVISO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE PARAÍ, comunica aos interessados que encontra-se aberta a licitação modalidade Pregão Presencial n°
013/2023, para registro de preços, objetivando a contratação de horas máquina com operador e caminhão com motorista, para 12
meses. As propostas serão recebidas no dia 31/05/2023, às 08:30 horas. Edital e maiores informações no site
www.parai.rs.gov.br,  pelo fone (54) 3477-1233, ou diretamente na Prefeitura Municipal de Paraí/RS. Oscar Dall’ Agnol, Prefeito
Municipal.

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2023000858389

Pregão Eletrônico 09/2023 : Registro de Preços p/ Aquisição de Concreto Betuminoso Usinado. Propostas até 02/06/2023, às 8h
n o https://www.bllcompras.com.br . Etapa de Lances: 02/06/2023, às 8:30h. Edital: https://www.bllcompras.com.br ou
www.planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência. Informações: (55) 3794-1133. Planalto, RS, 18/05/2023. Cristiano Gnoatto,
Prefeito.

Protocolo: 2023000858390

Pregão Presencial 10/2023 : Aquisição de caixa d’água de 10.000 e 20.000 litros. Abertura: 05/06/2023, às 9h, na sala da Adm.
Geral. Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br , Portal da Transparência ou licitacaoplanalto@gmail.com Planalto, RS,
18/05/2023. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA DO SUL
Protocolo: 2023000858433

Chamada Pública 01/2023: Credenciamento para a prestação de serviços de trator de esteira e/ou escavadeira hidráulica por hora
trabalhada, para fins de atendimento ao Programa Agro Mais instituído pela Lei Municipal nº 996/2021. Data: 22/05/2023. Edital:
http://www.santaceciliadosul.rs.gov.br. Informações: (54) 3196-8535. Santa Cecília do Sul - RS, 18/05/2023. João Sirineu Pelissaro
- Prefeito.

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA
Protocolo: 2023000858358

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2023 – Edital de Pregão Presencial para registro de preço para a contratação de
empresa para prestação de serviços de lavagem de veículos leves e pesados das diversas Secretarias e Gabinete do Município de
Santa Tereza/RS. Data de abertura 01/06/2023 as 09:00 horas.
Santa Tereza/RS, 19 de maio de 2023. Ivan Somensi Ceriotti. Prefeito Municipal em Exercício.

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
Protocolo: 2023000858388

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2023. Processo Administrativo nº 2838/2023. Objeto: Aquisição de playground em formato de
trem. Abertura: 05/06/2023, às 08h30min.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2023 . Processo Administrativo nº 8711/2023. Objeto: Aquisição de veículos zero km para
premiação da campanha Ação Premiada. Abertura: 02/06/2023, às 08h30min .
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2023 . Processo Administrativo nº 2838/2023. Objeto: Aquisição de playground em formato de
helicóptero. Abertura: 06/06/2023, às 08h30min

Porto Alegre, Sexta-feira, 19 de Maio de 2023 156Diário Oficial Nº 96


